A 2021. évi versenyengedélyek dija valtozatlan.

serdiilo:

ifjasagi:

junior:

felnott:

70 év felett:
mozgéskorlatozott:

2 000 Ft
4 000 Ft
6 000 Ft
12 000 Ft
6 000 Ft
2000 Ft

Az els0 leigazolas alkalmaval kérjiik, hogy a tagkonyvet feltétleniil hozzak magukkal.

Az egyszeri leigazolasi dij 1.500,- Ft

KORCSOPORTOK a 2021. évben

SERDULO 2007 2008 2009 2010 2011
IFJUSAGI 2004 2005 2006
JUNIOR 2001 2002 2003

FELNOTT 2000-t51

60 EV FELETT 1960-t61

70 EV FELETT 1950-t61

Korcsoportvaltas: sziiletésnapot kovetd €v januar 1.

A serdiild korcsoport kezdete a 10. sziil.napot kdvetd naptol.




